visando a construção de uma Unidade Básica de Saúde – UBS no município de Uauá (Termo de Convênio nº 057/2022 - 
SESAB), cuja vencedora foi a empresa CFA CONSTRUTORA & EMPREENDIMETOS IMOBILIÁRIOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº 28.813.354/0001-74. Valor Global: R$ 1.014.258,36 (um milhão, quatorze mil, duzentos e cinquenta e 
oito reais e trinta e seis centavos). Uauá/BA, 01/09/2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito.